[image: image1.jpg]i

{1
K

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    _28 августа  2015 года                                               №  64
пос. Свирица

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2015 год»» утвержденную постановлением администрации МО Свирицкое сельское поселение от 10.11.2014г. №126
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 27 апреля 2015 года №13г. «О внесении изменений в постановление  Правительства Ленинградской области от 02.03.2015г. №47 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области, предоставляемых  в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу ««Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2015 год», согласно приложению.

2. Постановление вступает  в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Свирицкое сельское поселение в сети Интернет  (svirica.ucoz.ru).

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Свирицкое сельское поселение

                        В.И. Лиходеев

Исп. Атаманова В.А.

Тел. (81363)44-222
Утверждены

постановлением администрации

муниципального образования

Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района

от 28.08.2015 года № 64
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2014 год»»
1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу ««Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2015 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района ленинградской области от 10.11.2014г. № 126:

     1.1. Раздел 9. Перечень мероприятий подпрограммы «Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Свирицкое сельское поселение на 2015 год.  изложить согласно приложения №1
Приложение №1

к постановлению № 64 от 28.08.2015г.
7. Перечень мероприятий подпрограммы «Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Свирицкое сельское поселение на 2015 год.
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Специалист, ответственное за реализацию мероприятий

	Всего
	в том числе

	бюджет Ленинградской области
	местный бюджет
	иные источники

	1.
	Текущее содержание дорог (зимнее/летнее время, уборка снега грейдером, окос травы, )
	2015 год
	280,7894
	0,0
	280,7894
	0,0
	Специалист по землеустройству и недвижимости администрации МО Свирицкое
сельское поселение

	2.
	Капитальный ремонт и ремонт дорог общего пользования местного значения

	1153,66286
	796,500

	357,16286
	0,0

	2.1.
	Ремонт автодороги по ул. Старая Свирица от жилого дома №44 до жилого дома №65 в п. Свирица, Протяженность участка дороги – 512,5 м, площадь участка – 2050 кв.м.

	790,39286
	711,34567

	79,04719
	0,0

	2.2.
	 Ремонт автодороги по ул. Старая Свирица от жилого дома №29 до жилого дома №43 в п. Свирица, Протяженность участка дороги – 400 м, площадь участка – 1200кв.м.

	363,270
	85,15433
	278,11567
	0,00

	ИТОГО по программе:
	1434,45226
	796,500
	637,95226
	0,0

Объемы финансирования Программы за счет средств областного бюджета носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке